
1 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

  

  
 

 
 
 
 
 

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU  
“SIGULDAS SPORTA SERVISS” 

(Maza sabiedrība) 

 

Reģ. Nr. 40003411141 
 

STARPPERIODA FINANŠU PĀRSKATS  
 

PAR 6 MĒNEŠU PERIODU, KAS BEIDZAS 2022.gada 30. jūnijā 
__________________________________________________________________________________ 

SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR GADA PĀRSKATU UN KONSOLIDĒTO GADA PĀRSKATU LIKUMA 
PIEMĒROŠANAS MINISTRU KABINETA NOTEIKUMIEM Nr.775 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Siguldā, 2022



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

2 

 

 
 
 
 
 SATURA RĀDĪTĀJS 
                     Lpp. 

Bilance 3 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 5 

Naudas plūsmas pārskats 6 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 7 

Finanšu pārskata pielikums 8 

Vadības ziņojums 20 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

3 

 

 
 
  BILANCE  
 

AKTĪVS  30.06.2022. 31.12.2021. 

 Piezīme EUR EUR 

Ilgtermiņa ieguldījumi    

Nemateriālie ieguldījumi    

Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības   15 458 17 191 

Nemateriālie ieguldījumi kopā 3 15 458 17 191 

Pamatlīdzekļi    

Nekustamie īpašumi 
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves  30 263 31 478 

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs  746 914 772 797 
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu 
izmaksas  2 296  

Pamatlīdzekļi kopā 4 779 473 804 275 

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā  794 931 821 466 

    

Apgrozāmie līdzekļi    

Krājumi    

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli  50 732 44 779 

Gatavie ražojumi un preces pārdošanai  14 216 15 109 

Avansa maksājumi par krājumiem  955 - 

Krājumi kopā 5 65 903 59 888 

Debitori    

Pircēju un pasūtītāju parādi 6 21 040 1 789 

Citi debitori 7 1 311 1 490 

Nākamo periodu izmaksas 8 5 684 1 558 

Uzkrātie ieņēmumi 9 39 240 80 168 

Debitori kopā  67 275 85 005 

Nauda 10 8 079 16 879 

Apgrozāmie līdzekļi kopā  141 257 161 772 

Aktīvs kopā  936 188 983 238 

 
 
Pārskata pielikums no 8.-19. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa 
 
 

 
 
 
_________________ 
Elīna Sofija Kalēja 
Valdes locekle 
 
 
Siguldā, 2022.gada 26. jūlijā 

 
 
 
__________________ 
Aiga Benefelde 
Galvenā grāmatvede 
 
 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

 

- 4 - 

 

 BILANCE  
 

PASĪVS  30.06.2022. 31.12.2021. 

 Piezīme EUR EUR 

Pašu kapitāls    

Akciju vai daļu kapitāls ( pamatkapitāls) 11 1 593 034 1 593 034 

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 12 (1 464 756) (1 237 613) 

Pārskata gada nesadalītā peļņa vai zaudējumi 12 76 186 (227 143) 

Pašu kapitāls kopā  204 464 128 278 

Kreditori    

Īstermiņa kreditori    

Norēķini par saņemtajiem avansiem 13 33 292 64 909 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 14 536 752 554 565 

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 15 82 884 136 616 

Pārējie kreditori 16 38 509 51 398 
Uzkrātās saistības 17 40 192 47 472 
Nākamo periodu ieņēmumi  95 - 

Īstermiņa parādi kopā  731 724 854 960 

Kreditori kopā  731 724 854 960 

Pasīvs kopā  936 188 983 238 

 
 
Pārskata pielikums no 8.-19. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa 
 
 
 

 
 
 
_________________ 
Elīna Sofija Kalēja 
Valdes locekle 
 
 
Siguldā, 2022.gada 26. jūlijā 

 
 
 
__________________ 
Aiga Benefelde 
Galvenā grāmatvede 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

- 5 - 

 

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS  
(pēc izdevumu funkcijas) 

  30.06.2022. 30.06.2021. 

 Piezīme EUR EUR 

Neto apgrozījums 

b) no citiem pamatdarbības veidiem 18 750 805 344 948 

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto 
preču vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 19 (596 362) (350 157) 

Bruto peļņa vai zaudējumi  154 443 (5 209) 

Pārdošanas izmaksas 20 (20 342) (15 732) 

Administrācijas izmaksas 21 (57 910) (58 296) 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 22 - 1 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 23 (5) (27) 

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma 
nodokļa  76 186 (79 263) 

Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu  - - 

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa 
aprēķināšanas  76 186 (79 263) 

Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi   76 186 (79 263) 

 
 
 Pārskata pielikums no 8.-19. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa 
 
 

 
 
 
_________________ 
Elīna Sofija Kalēja 
Valdes locekle 
 
 
Siguldā, 2022.gada 26. jūlijā 

 
 
 
__________________ 
Aiga Benefelde 
Galvenā grāmatvede 
 
 

 
 
 

  



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

- 6 - 

 

Naudas plūsmas pārskats par periodu, kas noslēdzas 2022. gada 30. jūnijā 
(pēc tiešās metodes) 

 

  30.06.2022 31.12.2021 

  EUR EUR 

Pamatdarbības naudas plūsma  14 930 (123 119) 

Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu 
sniegšanas (+)  489 065 549 464 

Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu 
sniegšanas radniecīgām personām (+)  361 085 425 338 

Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējie 
pamatdarbības izdevumi (-)  (786 540) (1 037 282) 

Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējie 
pamatdarbības izdevumi radniecīgām personām (-)  (45 460) (58 921) 

Pārējie pamatdarbības ieņēmumi (+)  - 1 394 

Pārējie pamatdarbības izdevumi (-)  (3 220) (3 112) 

Izdevumi Uzņēmuma ienākuma nodokļa maksājumiem  - - 

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma  (23 830) (8 331) 

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (-)  (23 830) (8 331) 

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas (+)    

Finansēšanas darbības naudas plūsma  - 110 170 

Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai kapitāla daļu 
ieguldījumiem  - 111 130 

Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai  - (960) 

Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam  - - 

Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultāts  - - 

Naudas līdzekļu neto pieaugums (+), vai samazinājums (-)  (8 900) (21 280) 

Naudas līdzekļu un tās ekvivalentu  atlikumus pārskata 
perioda sākumā  16 979 38 159 

Naudas līdzekļu un tās ekvivalentu atlikums pārskata 
perioda beigās  8 079  16 879  

    

 
 
 
Pārskata pielikums no 8.-19. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa 
 

 
 
_________________ 
Elīna Sofija Kalēja 
Valdes locekle 
 
 
Siguldā, 2022.gada 26. jūlijā 

 
 
__________________ 
Aiga Benefelde 
Galvenā grāmatvede 
 
 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

- 7 - 

 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 
 

 

 
Pamat 

kapitāls 

Ilgtermiņa 
ieguldījumu 

pārvērtēšanas 
rezerve 

Iepriekšējo 
gadu 

nesadalītā 
peļņa 

Pārskata 
gada 

nesadalītā 
peļņa 

Pašu 
kapitāls 

kopā 

 EUR EUR EUR EUR EUR 

31.12.2020. 1 428 214 - (973 578) (264 035) 190 601 

Palielināts pamatkapitāls 164 820 - - - 164 820 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve - - - - - 

Iepriekšējā pārskata gada peļņa attiecināta uz 
iepriekšējo gadu rezultātu  - - (264 035) 264 035 - 

Pārskata perioda peļņa - - - (227 143) (128 278) 

31.12.2021. 1 593 034 - (1 237 613) (227 143) 128 278 

      

 

31.12.2021. 1 593 034 - (1 237 613) (227 143) 128 278 

Palielināts pamatkapitāls - - - - - 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve - - - - - 

Iepriekšējā pārskata gada peļņa attiecināta uz 
iepriekšējo gadu rezultātu  - - (227 143) 227 143 - 

Pārskata perioda peļņa - - - 76 186 76 186 

30.06.2021. 1 593 034 - (1 464 756) 76 186 204 464 

 
Pārskata pielikums no 8.-19. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa 
 
 

 
 
 
_________________ 
Elīna Sofija Kalēja 
Valdes locekle 
 
 
 
 
Siguldā, 2022.gada 26. jūlijā 

  
 
 
__________________ 
Aiga Benefelde 
Galvenā grāmatvede 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

- 8 - 

 

FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS 
 

1. Vispārīga informācija 
 
 

Sabiedrības  nosaukums „SIGULDAS SPORTA SERVISS”  

Sabiedrības juridiskais statuss SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

Reģistrācijas numurs, vieta un datums 

Reģistrēts komercreģistrā 

40003411141, 21.09.1998., Rīga 

 03.11.2004., apliecības numurs C49919 

Darbības veids pēc NACE klasifikācijas koda  Sporta objektu darbība (93.11. 2.0 red.) 

Pārējā darbība veselības aizsardzības jomā 
(86.90.) 

Nodokļu maksātāja kods 40003411141, PVN maksātājs no 31.01.2000. 

Juridiskā un Pasta adrese 
A.KRONVALDA 7A,SIGULDA, SIGULDAS 
NOVADS, LV-2150 

Sabiedrības dalībnieki Siguldas novada Dome 100 %  

Pils iela 16, Sigulda, LV-2150 

Valde ELĪNA SOFIJA KALĒJA – valdes locekle, amatā no 
12.07.2016. (UR reģistrēts no 29.07.2016.) 

Atbildīgais par grāmatvedības kārtošanu Aiga Benefelde, sabiedrības galvenā 
grāmatvede 

Pārskata periods 01.01.2022. – 30.06.2022.  

Revidents: Starpperioda finanšu pārskats nav revidēts 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

- 9 - 

 

Finanšu pārskata pielikums (turpinājums) 
 
Sabiedrības finanšu  pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu „Par grāmatvedību” un 
„Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu” un atbilstoši 22.12.2015. MK noteikumiem Nr.775 
“Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”. 
 
Šis zvērināta revidenta nepārbaudīts finanšu pārskats ir sagatavots, piemērojot tos pašus grāmatvedības 
un uzskaites principus jeb politikas, kas izmantotas, sagatavojot arī iepriekšējo, 2019.gada finanšu 
pārskatu. Peļņas vai zaudējumu aprēķins sastādīts pēc izdevumu funkcijām. Naudas plūsmas pārskats 
sastādīts pēc tiešās metodes. 
 
Finanšu pārskata pielikumā datu salīdzināmības nolūkos sabiedrības finanšu rādītāji papildus tabulās un 
peļņas un zaudējumu aprēķina posteņiem tiek sadalīti atbilstoši to rašanās vietām -  Sabiedrības 
struktūrvienībām.  
Fischer Slēpošanas centrs – turpmāk FSC 
Siguldas Pilsētas trase – turpmāk  SPT 
Siguldas Sporta centrs – turpmāk SSC 
 
Administrācija – administrācijas izmaksu sadalījums atspoguļots atbilstoši vidējam neto apgrozījuma 
īpatsvaram struktūrvienībās un darba apjoma īpatsvaram 2021.gada pārskatā 20% (FSC) / 15% (SPT) / 65% 
(SSC). 

 
 
 
 
 
 
 
  



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

- 10 - 

 

Informācija par personālu 

1. Vidējais darbinieku skaits 

 30.06.2021 30.06.2021 

Vidējais Sabiedrībā  nodarbināto personu skaits periodā 49 44 

 

30.06.2022. 30.06.2021. 

FSC SPT SSC 
Mārke-

tings 
Adminis
-trācija 

FSC SPT SSC 
Mārke-

tings 

Adminis-
trācija 

6 8 30 1 4 4 6 27 3 4 

Vidējais sabiedrībā nodarbināto personu skaits palielinājies dēļ ziemas sezonas iestāšanās 2021. gada 
decembra mēnesī un turpināšanās līdz 2022. gada martam, kas palielinājis vidējo nodarbināto skaitu 
ziemas sporta bāzēs. Atsķirībā no 2021.gada ziemas sezonas, kad Siguldas Sporta centrs COVID-19 
pandēmijas ierobežojumu dēļ bija slēgts un Sabiedrība daļu no personāla varēja nodarbināt ziemas sporta 
bāzēs, 2022.gada ziemas sezonā, kad Siguldas Sporta centrs strādāja, ziemas bāzēs bija jāpieņem papildus 
sezonas personāls. Tāpat vidējais nodarbināto skaits palielinājies, pieņemot papildus personālu sacensību 
organizēšanas darbiem. Siguldas sporta centra sporta diagnostikā 2021.gada rudenī tika uzsākta Veselības 
uzraudzības programma Siguldas Sporta skolas audzēkņiem sadarbībā ar Bērnu klīniskās universitātes 
slimnīcu, kā rezultātā tika pieņemts darbā papildus ārtniecības personas uz nepilnu laiku, kas arī ir kopumā 
palielinājis vidējo nodarbināto personu skaitu periodā. 
 
2.  Personāla izmaksas 

 30.06.2022 31.03.2021 

   

Personāla izmaksas kopā, tai skaitā 277 302 201 256 

Darba alga  224 452 162 851 

Valsts sociālās nodrošināšanas obligātās iemaksas 52 754 38 315 

Uzņēmējdarbības riska nodeva 96 90 

 
Tajā skaitā:  

  

Atlīdzība valdei 30.06.2022 30.06.2021 

Atlīdzība valdei 15 060 15 060 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas valdei  3 553 3 553 

Kopā 18 613 18 613 

   

Pamatdarbībā nodarbināto darba samaksa 30.06.2022 30.06.2021 

Darba alga 170 979 110 061 

Valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 40 139 25 861 

Kopā 211 118 135 922 

  

Mārketinga personāla darba samaksa 30.06.2022 30.06.2021 

Darba alga 7 108 6 094 

Valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 1 677 1 438 

Kopā 8 785 7 532 

   

Administrācijas darba samaksa 30.06.2022 30.06.2021 

Darba alga 31 305 31 636 

Valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7 385 7 463 

Kopā 38 690 39 099 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

- 11 - 

 

 

Personāla izmaksu sadalījums struktūrvienībās, netiešās administrācijas un mārketinga izmaksas 
attiecinātas procentuāli pēc vidējā 2020.gada apgrozījuma  īpatsvara struktūrvienībās: FSC 15%, SPT 10%,  
SSC 75%, 2021.gada apgrozījuma un darba apjoma īpatsvara struktūrvienībās: FSC 20%, SPT 15%,  SSC 
65% 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

  FSC SPT SSC FSC SPT SSC 

Darbinieku algas un 
VSAOI iemaksas 

24 721 37 675 148 722 22389 50745 62788 

Mārketinga personāla 
algas un VSAOI 
iemaksas 

1 757 1 318 5 710 1130 753 5649 

Administrācijas algas 
un VSAOI iemaksas 

15 063 8 822 33 418 12054 8036 37622 

Kopā 41 541 47 815 187 850 35 573 59 534 106 059 

 

 
 
 
 
 
  



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

- 12 - 

 

Pielikums bilancei 
 
3. Nemateriālo ieguldījumu kustības pārskats 
 
 Koncesijas, patenti, 

licences, preču zīmes un 
tamlīdzīgas tiesības 

Avansa maksājumi par 
nemateriālajiem 

aktīviem 

Nemateriālie 
ieguldījumi kopā 

 EUR EUR EUR 

Iegādes izmaksas vai ražošanas 
pašizmaksa 31.12.2021. 32 027 - 32 027 
Vērtības palielinājumi, ieskaitot 
uzlabojumus -  - - 
Iegādes izmaksas vai ražošanas 
pašizmaksa 30.06.2022. 32 027 - 32 027 
 
    
Uzkrātās vērtības samazinājuma 
korekcijas 31.12.2021. 14 836 - 14 836 
Pārskata periodā aprēķinātās 
vērtības samazinājuma korekcijas 1 733 - 1 733 
Uzkrātās vērtības samazinājuma 
korekcijas 30.06.2022. 16 569 - 16 569 

Bilances vērtība 31.12.2021. 17 191 - 17 191 

Bilances vērtība  30.06.2022. 15 458 - 15 458 

 
2022. gada 2.ceturksnī netika veikti uzlabojumi vai iegādāti nemateriālie ieguldījumi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

- 13 - 

 

4. Pamatlīdzekļu kustības pārskats  

 
Nekustamie 

īpašumi 

Pārējie pamatlīdzekļi, t.sk. 

 

           

Datortehnika 
un sakaru 
iekārtas 

Pārējie 
pamatlīdzekļi 
un inventārs 

Pamatlīdzekļu 
izveidošana un 

nepabeigtā 
celtniecība Kopā 

 EUR EUR EUR EUR EUR 

Iegādes izmaksas vai 
ražošanas pašizmaksa 
31.12.2021. 83 207 76 260 1 418 253 

 
 
- 1 577 720 

Vērtības palielinājumi, 
ieskaitot uzlabojumus - - 21 534 

 
2 296 23 830 

Vērtības samazinājumi - - - 
 
- - 

Iegādes izmaksas vai 
ražošanas pašizmaksa 
30.06.2022. 83 207 76 260 1 439 787 

 
 

2 296 1 601 550 
 
    

 
 

Uzkrātās vērtības 
samazinājuma 
korekcijas 31.12.2021. 51 729 21 555 700 161 

 
 

- 773 445 
Pārskata gadā 
aprēķinātās vērtības 
samazinājuma 
korekcijas 1 215 3 096 44 321 

 

48 632 
Korekcijas par 
norakstīto 
pamatlīdzekļu vērtības 
samazinājumu - - - 

 
 
 
- - 

Uzkrātās vērtības 
samazinājuma 
korekcijas 30.06.2022. 52 944 24 651 744 482 

 
 
- 822 077 

Bilances vērtība 
31.12.2021. 31 478 54 705 718 092 

 
- 804 275 

Bilances vērtība 
31.03.2022. 30 263 51 609 695 305 

 
2 296 779 473 

      

Sabiedrība pārskata periodā ir iegādājusies instrumentus Siguldas Pilsētas trasei par kopējo vērtību EUR 
865, kvadraciklu un zāles pļāvēju Fischer slēpošanas centram par kopējo vērtību EUR 18 692, pudeļu 
uzpildes staciju, kafijas automātu un baseina ratiņus Siguldas Sporta centram par kopējo vērtību EUR 1977. 
 
5. Krājumi 

 31.06.2022. 31.12.2021. 

 EUR EUR 

Pamatmateriāli 19 299 17 786 

Mazvērtīgais inventārs 120 695 116 255 

Mazvērtīgā inventāra vērtības samazinājums (89 262) (89 262) 

Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 14 216 15 109 

Avansa maksājumi par krājumiem 955 - 

Kopā 65 903 59 888 

 
 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

- 14 - 

 

6. Pircēju un pasūtītāju parādi 
 30.06.2022. 31.12.2021. 

 EUR EUR 

Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites vērtība 5 044 1 789 

Radniecīgo sabiedrību parādu uzskaites vērtība 15 996 - 

Kopā 21 040 1 789 

 
7. Citi debitori 

 30.06.2022. 31.12.2021. 

 EUR EUR 

Avansa maksājumi par pakalpojumiem 500 500 

Drošības nauda 240 334 

Nepiesaistītie nodokļi vienotajā nodokļu kontā - 109 

Citi debitori 571 547 

Nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksa - - 

Kopā 1 311 1 490 

 
8. Nākamo periodu izmaksas 

 30.06.2022. 31.12.2021. 

 EUR EUR 

Apdrošināšanas maksājumi 2 421 467 

Citi pārdošanas izdevumi 3 263 872 

Pārmaksātie atvaļinājumi darbiniekiem - 219 

Kopā 5 684 1 558 

 
9. Uzkrātie ieņēmumi 

 30.06.2022. 31.12.2021. 

 EUR EUR 

Rēķini izrakstīti nākošajā pārskata periodā, par pārskata periodā 
sniegtajiem pakalpojumiem 

39 240 80 168 

Tai skaitā:    

Rēķini radniecīgai sabiedrībai  (Siguldas novada pašvaldība) 36 513 65 869 

Kopā 39 240 80 168 

 
10. Nauda 

 30.06.2022. 31.12.2021. 

 EUR EUR 

Nauda kasē 2 225 7 995 

Nauda norēķinu kontā 5 854 8 884 

Kopā 8 079 16 879 

 
11. Daļu kapitāls 
Sabiedrības pamatkapitāls 2021.gada 31.decembrī ir 1 593 034 euro. 2020. gada 10. februārī tika 
palielināts pamatkapitāls par summu EUR 4230.00 saskaņā ar 2019.gada 19. decembra Siguldas novada 
pašvaldības Domes lēmumu (Nr.2019-7,§1), 2020. gada 23. jūlijā pamatkapitāls vēlreiz tika palielināts par 
summu EUR 133 300.00, pamatojoties uz 2020. gada 21.maija Siguldas novada pašvaldības domes 
lēmumu “Par pamatkapitāla palielināšanu SIA “Siguldas Sporta serviss” (protokols Nr.6, §1). 2021. gada 
4. augustā palielināts pamatkapitāls par EUR 111 130.00, pamatojoties uz 2021. gada 12. jūlija dalībnieku 
sapulces protokolu Nr. 2021-2. 2021.gada 21.decembrī, pamatojoties uz 2021.gada 2.decembra Siguldas 
novada pašvaldības Domes lēmumu “Par pamatkapitāla palielināšanu SIA “Siguldas Sporta 
serviss””(protokols Nr.13,§3) pamatkapitāls tika palielināts par mantisko ieguldījumu EUR 53 690. 
Pamatkapitāls sastāv no 1 539 034  daļām ar vienas daļas nominālvērtību EUR 1. Pamatkapitāla vienīgais 
īpašnieks 100% apmērā ir Siguldas novada pašvaldība. 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

- 15 - 

 

 
 30.06.2022. 31.12.2021. 

 EUR EUR 

Pamatkapitāls 1 593 034 1 428 214 

Pārskata gada laikā reģistrētais pamatkapitāla palielinājums - 164 820 

Kopā 1 593 034 1 593 034 

 
12. Nesadalītā peļņa vai zaudējumi 

 30.06.2022. 31.12.2021. 

 EUR EUR 

Uzkrātie zaudējumi par iepriekšējiem pārskata periodiem (1 464 756) (1 237 613) 

Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi 76 186 (227 143) 

Kopā (1 388 570) (1 464 756) 

 
Pārskata perioda finanšu rezultāta sadalījums pa struktūrvienībām (pirms nodokļiem) 

 Finanšu rezultāts pārskata periodam  

Struktūrvienība 30.06.2022. 30.06.2021. Peļņas/Zaudējumu 
izmaiņas, % 

FSC 1 732 2 106 -17.76% 

SPT 52 620 72 839 -27.76% 

SSC 27 281 (149 517) -118.25% 

SSD (5 447) (4 692) +16.09% 

Kopā 76 186 (79 264) -196.12% 

 
Pārskata periodā Sabiedrība strādājusi ar peļņu, salīdzinot ar iepriekšējā pārskata perioda 6 mēnešu zaudējumiem, 
kad bija ārkārtējās situācijas stāvoklis valstī 2021. gada 1. un 2. ceturksnī, kā rezultātā tika apturēta un būtiski 
ierobežota sabiedrības saimnieciskā darbība vienā no sabiedrības sporta bāzēm – Siguldas Sporta centrā. 2022. gada 
pirmajos divos ceturkšņos Sporta centrs varēja strādāt, lai arī ar ierobežojumiem cilvēku skaita ziņā š.g. 1. ceturksnī, 
tāpēc uzņēmums ir spējis 2022. gada 2. ceturksni noslēgt ar peļņu. 

 
Īstermiņa kreditori 
 
13. No pircējiem saņemtie avansi 

 30.06.2022. 31.12.2021. 

 EUR EUR 

Avansa maksājums no Siguldas novada pašvaldības deleģēšanas 
līguma ietvaros bilances datumā neto vērtībā 

33 292 64 909 

Kopā 33 292 64 909 

 
14. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem  

 30.06.2022. 31.12.2021. 

 EUR EUR 

Pārējie norēķini par parādiem piegādātājiem un darbuzņēmējiem 47 966 59 315 

Līgums ar Siguldas novada pašvaldību par nekustamā īpašuma 
nomu Puķu ielā 4, Siguldā, īstermiņa postenī aprēķinātā 
maksājuma summa, kas jāatmaksā 2021. gadā 11 061 11 061 

Līgums ar Siguldas novada pašvaldību par kustamā īpašuma nomu 
Ata Kronvalda ielā 7A, Siguldā īstermiņa postenī nesamaksātā 
summa 2018.gadā un uzkrātie parādi, t.sk. * 184 052 184 052 
Parāds par 2019.gadam uzkrāto summu 64 604 64 604 

Nesamaksātie 2019. gada nomas maksas rēķini 50 384 50 384 

2020.gadam aprēķinātā uzkrātā parāda summa 29 220 29 220 

2021.gadam aprēķinātā uzkrātā parāda summa 31 876 31 876 

2022.gadam aprēķinātā uzkrātā parāda summa 7 968 7 968 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

- 16 - 

 

Līgums ar Siguldas novada pašvaldību par nekustamā īpašuma 
nomu Ata Kronvalda ielā 7A, Siguldā , īstermiņa postenī 
nesamaksātā summa  2019.gadā un uzkrātie parādi, t.sk. * 289 811 296 275 
Parāds par 2019.gadam uzkrāto summu 95 962 95 962 

Nesamaksātie 2019. gada nomas maksas rēķini 51 706 51 706 

2020.gadam aprēķinātā uzkrātā parāda summa 57 430 57 430 

2021.gadam aprēķinātā uzkrātā parāda summa 57 429 57 429 

Nesamaksātie 2021. gada nomas maksas rēķini - 19 391 

2022.gadam aprēķinātā uzkrātā parāda summa 14 357 14 357 

Nesamaksātie 2022. gada nomas maksas rēķini 12 927 - 

Pārējie norēķini ar Siguldas novada pašvaldību  3 862 3 862 

Kopā 536 752 554 565 
 

*Siguldas novada pašvaldības 2017.gada 28. septembra Domes sēdes protokols nr.17. 25§., 26§., Par 
grozījumiem nekustamā īpašuma nomas līgumā – nomas maksas maksāšanas kārtība. Lēmumā noteikta 
maksāšanas kārtība nomas maksai, kas Sabiedrībai aprēķināta līdz 2018.gada 1. septembrim, tā tiek 
uzkrāta un maksājama vienmērīgās daļās nomas līguma termiņa laikā, to sākot maksāt pēc 2018.gada 1. 
septembra. 
 
15. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 30.06.2022. 31.12.2021. 

 EUR EUR 

Pievienotās vērtības nodoklis 24 400 37 887 

Valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas  38 676 65 287 

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva  14 18 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 19 794 33 424 

Kopā 82 884* 136 616* 

*Ņemot vērā ārkārtējo situāciju valstī, kā rezultātā tika apturēta sabiedrības saimnieciskā darbība, 
sabiedrībai bija grūtības veikt nodokļu nomaksu par 2020. gada martu, aprīli, maiju, oktobri, novembri, 
decembri un 2021. gada martu, aprīli, maiju, novembri. Vienojoties ar Valsts ieņēmumu dienestu, 
sabiedrībai tika piešķirts samaksas termiņa pagarinājums uz trīs gadiem. No 2020. gada 1.septembra 
sabiedrība saskaņā ar maksājumu grafiku ir sākusi maksāt atliktos nodokļu maksājumus. 
 
16. Pārējie kreditori 

 30.06.2022. 31.12.2021. 

 EUR EUR 

Aprēķinātās, neizmaksātās darba algas par iepriekšējo mēnesi 19 580 30 818 

Pārējie kreditori 221 4 405 

Realizētās dāvanu kartes bilances datumā neto vērtībā 15 882 16 175 

Nekustamā īpašuma nodoklis 2 826 - 

Kopā 38 509 51 398 

 
17. Uzkrātās saistības 

 30.06.2022. 31.12.2021. 

 EUR EUR 

Uzkrātās saistības piegādātājiem 22 244 29 524 

Uzkrātās saistības neizmantoto atvaļinājumu izmaksām  17 948 17 948 

Kopā 40 192 47 472 

 
 
 
 
 
 
 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

- 17 - 

 

Pielikums peļņas vai zaudējumu aprēķinam 
 
18. Neto apgrozījums 
Apgrozījums ir gūtie ieņēmumi no Sabiedrības pamatdarbības – trīs sporta infrastruktūras objektu - Fischer 
slēpošanas centrs (FSC), Siguldas Pilsētas trase (SPT), un Siguldas Sporta centrs (SSC), pakalpojumu 
sniegšanas bez pievienotās vērtības nodokļa.  

 30.06.2022. 30.06.2021. 

 EUR EUR 

Siguldas Pilsētas trases pakalpojumu pārdošanas ieņēmumi 98 496 127 640 

Fischer slēpošanas centra pakalpojumu pārdošanas ieņēmumi 10 065 13 792 

Siguldas Sporta centra pakalpojumu pārdošanas ieņēmumi 256 282 9 984 

Siguldas Sporta diagnostikas ieņēmumi 16 695 8 724 

Preču pārdošanas ieņēmumi 9 127 8 188 

Inventāra nomas ieņēmumi 18 199 45 819 

Ieņēmumi no telpu un zemes iznomāšanas  8 452 2 272 

Ieņēmumi no pārējiem pakalpojumiem 6 473 4 819 

Ieņēmumi no ES projektiem 6 859 3 425 

Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas pašvaldībai 311 455 120 285 

Ieņēmumi no sacensību rīkošanas 8 702 - 

Kopā 750 805 344 948 

 
 30.06.2022. 30.06.2021. 

Neto apgrozījums FSC SPT SSC Kopā FSC SPT SSC Kopā 

Ieņēmumi no 
pamatdarbības 

37 130 115 132 287 088 439 350 53 703 149 690 20 270 224 663 

Ieņēmumi no 
pakalpojumu 
sniegšanas 
pašvaldībai 

63 387 27 448 220 620 311 455 30 074 27 268 62 943 120 285 

Kopā 100517 142 580 507 708 750 805 84 777 176 958 83 213 344 948 

Ieņēmumu 
īpatsvars 
struktūrvienībai 
sabiedrībā 

13.39% 18.99% 67.62%  24.58% 51.30% 24.12%  

Kopējās 
apgrozījuma 
izmaiņas pret 
2021 

+18.57% -19.43% +510.13% +117.66%     

 
Neto apgrozījums pret attiecīgu iepriekšējā gada pārskata periodu sabiedrībā kopumā ir palielinājies par 
117.66%. Lielākais palielinājums ir Siguldas Sporta centram par 510.13%, kas skaidrojams ar ārkārtējās 
situācijas izsludināšanu 2020. gada 9. novembrī, to pagarinot līdz 2021. gada 6.aprīlīm, tādejādi pilnībā 
apturot sporta centra darbību iepriekšējā pārskata perioda 1. un daļēji 2. ceturksnī, atļaujot tikai āra 
nodarbības un Latvijas valsts izlases sportistu treniņus. 2022. gada 1. un 2. ceturksnī Siguldas Sporta 
darbojās ar daudz mazākiem ierobežojumiem, ievērojot tikai cilvēku skaita ierobežojumus un covid 
sertifikāta nepieciešamību. Sākot ar 2022. gada 1. aprīli Sporta centrs turpina strādāt bez ierobežojumiem. 
Samazinājums Siguldas Pilsētas trasē skaidrojams ar faktu, ka 2021. gada ziemas sezonā Latvijā COVID-19 
pandēmijas dēļ bija ļoti būtiski ierobežotas vai pilnībā apturētas aktīvās atpūtas un sporta iespējas 
iekštelpās, kā arī ceļošanas iespējas, tai skaitā slēpošana ārvalstu kalnu kūrortos. Tas būtiski palielināja 
slēpošanas entuziastu skaitu visās slēpošanas trasēs Latvijā, kas savukārt 2022. gadā secīgi samazinājās, 
jo tika noņemti būtiski ierobežojumi ceļošanai, kā arī porta un aktīvai atpūtai iekštelpās. 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

- 18 - 

 

19. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 
 
Sniegto pakalpojumu iegādes izmaksu apjomi starp struktūrvienībām ir diezgan atšķirīgi. Slēpošanas trasēs 
liela izmaksu daļa ir saistībā ar energoresursu, remontmateriālu un tehnikas izmaksām, Siguldas Sporta 
centrā  izmaksu galvenie posteņi ir energoresursi, telpu un teritorijas uzturēšana un iekārtu apkalpošana.  
 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

 EUR EUR 

Izejvielas un materiāli pakalpojumu sniegšanas nodrošināšanai 13 081 13 863 

Preču pārdošanas izmaksas 6 827 6 596 

Pakalpojumu sniegšanas izmaksas 20 727 6 077 

Par darbiem un pakalpojumiem no ārienes 18 164 14 975 

Par saimniecisko līdzekļu un iekārtu uzturēšanu un remontiem 14 989 5 445 

Darbinieku algas 170 979 110 061 

VSAOI iemaksas no darbinieku algām 40 139 25 860 

Pārējās personāla izmaksas 2 546 343 

Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu nolietojums 50 365 48 511 

Telpu uzturēšanas izdevumi 56 797 21 501 

Telpu un teritorijas uzkopšana 64 145 18 759 

Maksājumi par nomu pašvaldībai 32 049 32 049 

Apdrošināšanas izmaksas 1 380 2 116 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 746 671 

Elektrības ekspluatācijas izdevumi 82 875 36 979 

Darba aizsardzības un ugunsdrošības izmaksas 1 188 930 

Maksājumi par zemes nomu 179 929 

Nekustamā īpašuma nodoklis par pārskata gadu 2 810 3 429 

Izdevumi sacensību organizēšanai un rīkošanai 16 376 1 063 

Kopā 596 362 350 157 

 
Pakalpojumu sniegšanas pašizmaksa sadalījumā pa struktūrvienībām: 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

 FSC SPT SSC SD Kopā FSC SPT SSC SD Kopā 

 79 020 79 096 415 924 22 322 596 362 67 117 91 896 177 651 13 494 350 157 

Izdevumu 
īpatsvars 
struktūrvie-
nībai 
sabiedrībā 

13.25% 13.26% 69.75% 3.74% - 19.17% 26.24% 50.74% 3.85%  

Izmaiņas pret 
2021 

17.73% -13.93% +134.12% +65,42% +70.31%      

 

22. Pārdošanas izmaksas 
 30.06.2022. 31.03.2021. 

 EUR EUR 

Mārketinga un reklāmas izdevumi 992 1 853 

Mārketinga personāla darba alga 7 108 6 094 

VSAOI iemaksas no mārketinga algām 1 677 1 438 

Izdevumi par biroja precēm  460 317 

Sakaru izdevumi 2 126 2 022 

Naudas apgrozījuma blakus izdevumi 5 432 2 845 

Pārējie pārdošanas izdevumi 2 547 1 163 

Kopā 20 342 15 732 

 
 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

- 19 - 

 

Pārdošanas izmaksas sadalījumā pa struktūrvienībām: 
 30.06.2022. 30.06.2021. 

 FSC SPT SSC Kopā FSC SPT SSC Kopā 

 3 724 2 816 13 802 20 342 3 386 4 068 8 278 15 732 

Izdevumu īpatsvars 
struktūrvienībai sabiedrībā 

18.31% 13.84% 67.85%  21.52% 25.86% 52.62%  

Izmaiņas pret 2021 +9.98% -30.78% +66.73% 29.30%     

 
23. Administrācijas izmaksas 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

 EUR EUR 

Administrācijas personāla darba alga 46 365 46 696 

VSAOI iemaksas no administrācijas algām 10 938 11 016 

Reprezentācijas izdevumi 72 177 

Pārējās administrācijas izmaksas 535 407 

Kopā 57 910 58 296 

 
Administrācijas izmaksas sadalījumā pa struktūrvienībām (proporcija FSC 20%, SPT 15%, SSC 65%): 

 30.06.2022. 30.06.2021. 
 

FSC SPT SSC Kopā FSC SPT SSC Kopā 

 16 045 8 025  33 840 57 910 12 150 8 121 38 025 58 296 

Izmaiņas pret 2021 +32.06% -1.18% -11.01% -0.66%     

 
24. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

 EUR EUR 

Citi ieņēmumi - 1 

Kopā - 1 

 
25. Pārējie saimnieciskās darbības izdevumi 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

 EUR EUR 

Samaksātās soda naudas un līgumsodi 4 14 

Citi izdevumi 1 13 

Kopā 5 27 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas sadalījumā pa struktūrvienībām 
 
Galvenais grāmatvedis ir sagatavojis Sabiedrības starpperiodu finanšu pārskatu par  6 mēnešu periodu, 
kurš beidzas 2022. gada 30. jūnijā Valde un galvenais grāmatvedis parakstījuši finanšu pārskatu 2022. gada 
26. jūlijā. 
 
 
 

_________________ 
Elīna Sofija Kalēja 
Valdes locekle 

__________________ 
Aiga Benefelde 
Galvenā grāmatvede 

 
  



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

- 20 - 

 

VADĪBAS ZIŅOJUMS 

2022.gada 26. jūlijā 

Sabiedrības darbība  

Sabiedrības pamatdarbība ir sporta bāžu infrastruktūras apsaimniekošana un attīstība atbilstoši Siguldas 
novada administratīvās teritorijas ekonomiskās un sociālās attīstības interesēm, atbilstoši Siguldas novada 
pašvaldības apstiprinātajiem plānošanas dokumentiem, atbilstoši sabiedrības statūtiem, kur kā galvenie 
mērķi ir izvirzīti: ziemas sporta veidu – kalnu slēpošanas, snovborda un distanču slēpošanas attīstība 
Siguldas novadā, kā arī sporta, atpūtas un aktīva dzīvesveida infrastruktūras un pakalpojumu attīstība un 
sporta sacensību un citu pasākumu organizēšana. 

Uz šī ziņojuma pārskata perioda beigu datumu, sabiedrība apsaimnieko kopumā trīs sporta bāzes – 
Siguldas Pilsētas trase, Fischer Slēpošanas centrs un Siguldas Sporta centrs.  

Siguldas Pilsētas trase ir kalnu slēpošanas trase – Vienīgā Starptautiskās Slēpošanas federācijas (turpmāk-
FIS) homologētā kalnu slēpošanas trase Latvijā, kur ik ziemu norit visas lielākās Latvijas un Baltijas mēroga 
kalnu slēpošanas sacensības. Sportiskākais, garākais un plašākais kalns Latvijā ar 350m un 200m garām 
trasēm un augstuma starpību 90m. Ziemas sezonā lielāko trases darba laika daļu izmanto Siguldas sporta 
skolas audzēkņi profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas ietvaros, Siguldas un Rīgas kalnu 
slēpošanas klubi mācību – treniņu un sacensību procesiem. Pēc ienākumu struktūras, galvenais sporta 
bāzes ienākums ir lielā un mazā pacēlāja maksas. Kā papildus ienākums no kalnu slēpošanas inventāra 
noma, slēpju serviss, kā arī telpu noma  kafejnīcai un daļēja teritorijas noma vasaras sezonā. 2020.gada 
1.aprīlī sporta bāze ieguva Nacionālās sporta bāzes statusu. 

Fischer Slēpošanas centra pamatdarbība ir distanču slēpošanas trase ziemā. Pateicoties saldējošai 
sistēmai, kas izbūvēta zem trases seguma, Fischer Slēpošanas centrā iespējams uzturēt sniega segumu un 
nepārtraukt trases darbību arī mainīgos laikapstākļos, kā arī uzsākt slēpošanas sezonu agrāk un noslēgt 
vēlāk kā citviet. 1.25 km garā, apgaismotā distanču slēpošanas trase Siguldā ir pirmā tāda veida saldētā 
trase Austrumeiropā. Trase atbilst Starptautiskās Slēpošanas federācijas (FIS) homologācijas prasībām un 
tajā var notikt starptautiska līmeņa sacensības (2019.gadā trase saņēma atkārtotu homologācijas 
sertifikātu). Galveno ienākumu veido Siguldas novada pašvaldības maksājumi par trases izmantošanu 
Siguldas novada izglītības iestāžu vajadzībām. Papildus ienākumi ir slēpošanas trases maksa individuāliem 
klientiem, inventāra noma, slēpju serviss, instruktori un citi papildus pakalpojumi. 2020.gada 1.aprīlī 
sporta bāze ieguva Nacionālās sporta bāzes statusu. 
 
Siguldas Sporta centrs ir daudzfunkcionāls sporta centrs, kur pieejams lielais un mazais peldbaseins, Ūdens 
atrakciju un atpūtas parks, multifunkcionāla sporta zāle ar skatītāju tribīni, spēka un smagatlētikas zāles, 
2 vingruma zāles, 100 metrus garš, iekštelpu sintētiskais skrejceļš. Pamatdarbības ienākumus veido 
Siguldas novada pašvaldības maksājumi par peldbaseina, sporta zāles un skrejceliņa izmantošanu Siguldas 
novada izglītības iestāžu vajadzībām, individuālu klientu maksājumi par ūdens atrakciju parka, spēka zāles, 
peldbaseina un citu pakalpojumu izmantošanu. Papildus pamatdarbības ienākumiem, sporta bāze gūst 
ienākumus no telpu nomas bērnu un profesionālu sportistu treniņnometnēm, sporta preču un suvenīru 
veikaliņa, kafejnīcas telpu nomas un citu telpu nomas. 

Pārskata periodā struktūrvienības Siguldas Sporta centrs un Sporta diagnostika pakalpojumi kopējā 
pakalpojumu grozā sastāda 68%, Siguldas Pilsētas trases pakalpojumi – 19% un Fischer Slēpošanas centra 
pakalpojumi – 13%. 
 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

- 21 - 

 

Informācija par sabiedrības pamatkapitālu 

Sabiedrības pamatkapitāls 2021.gada 31.decembrī ir 1 593 034 euro. 2021. gada 4. augustā palielināts 
pamatkapitāls par EUR 111 130.00, pamatojoties uz 2021. gada 12. jūlija dalībnieku sapulces protokolu 
Nr. 2021-2. 2021.gada 21.decembrī, pamatojoties uz 2021.gada 2.decembra Siguldas novada pašvaldības 
Domes lēmumu “Par pamatkapitāla palielināšanu SIA “Siguldas Sporta serviss””(protokols Nr.13,§3) 
pamatkapitāls tika palielināts par mantisko ieguldījumu EUR 53 690. Pārskata periodā pamatkapitāls nav 
mainījies. 
Pamatkapitāls sastāv no 1 539 034.00  daļām ar vienas daļas nominālvērtību 1 EUR. Pamatkapitāla 
vienīgais īpašnieks 100% apmērā ir Siguldas novada pašvaldība. 
 
Sabiedrības darbība pārskata periodā 

Sabiedrības darbībā 2022.gada pirmajos sešos mēnešos, salīdzinot pret 2021. gada pirmajiem sešiem 
mēnešiem, vērojams apgrozījuma palielinājums (par 117,66%). Tas skaidrojams ar Siguldas Sporta centra 
saimnieciskās darbības ierobežojumiem dēļ ārkārtējās situācijas valstī 2021.gada pirmajos sešos mēnešos 
salīdzinoši pret 2022.gada pirmajiem sešiem mēnešiem, kad Siguldas Sporta centrs varēja veikt 
saikmniecisko darbību ar atsevišķiem ierobežojumiem, tādiem kā cilvēku skaita ierobežojumi un covid 
sertifikāta nepieciešamība pakalpojuma saņemšanai, un no 2022. gada 1. aprīļa Sporta centrs var strādāt 
bez ierobežojumiem. 

Sabiedrības darbību raksturojošie finanšu rādītāji periodā: 

1. Sabiedrības neto apgrozījums šajā pārskata periodā palielinājies par 117,66% pret 2021.gada tāda 
paša perioda apgrozījumu. Pārskata periodā ar nelieliem Covid-19 ierobežojumiem darbojās abas 
ziemas sporta bāzes un Siguldas Sporta centrs. 

2. Paralēli apgrozījuma palielinājumam par 59,03 % palielinājušās arī pamatdarbības izmaksas. Vērtējot 
Sabiedrības izmaksas kopumā, lielākā izmaksu pozīcija visām sporta bāzēm ir pārdotās produkcijas un 
pakalpojumu sniegšanas pašizmaksa, kas sastāda 88.40% no kopējām sabiedrības izmaksām. 8.58% 
sastāda administrācijas izmaksas, 3,02% pārdošanas izmaksas.  

3. Pārskata periodā personāla vidējā skaita palielinājums ir no 44 uz 49 darbiniekiem. Tas skaidrojums ar 
labvēlīgiem apstākļiem ziemas sporta bāzēs, kas ļāva sniegt pakalpojumus pilnus pirmos trīs pārskata 
perioda mēnešus. Ziemas sporta bāzēs darbinieku pieaugums skaidrojams arī ar sacensību rīkošanu, 
kā dēļ tika pieņemts papildus personāls sacensību organizēšanas darbiem. Personāla vidējais skaits 
palielinājies arī Siguldas Sporta centrā, kur tika pieņemti speciālisti uz nepilnu darba laiku, lai 
nodrošinātu sporta diagnostikas pakalpojumus. Personāla vidējā skaitā ietilpst ne tikai pilna laika 
darbinieki, bet arī sezonas darbinieki ziemas sporta bāzēs. 

4. Pārskata periodā Sabiedrība ir noslēgusi deleģēšanas līgumu ar Siguldas novada pašvaldību par Fischer 
slēpošanas centra apsaimniekošanu. Ir saņemts avansa maksājums par 2022.gada 6 mēnešiem 65 272 
EUR apmērā, kas pēc pārskata perioda atskaites saskaņošanas tiks attiecināts uz Sabiedrības 
ieņēmumiem, tādējādi samazinot īstermiņa kreditoru īpatsvaru bilancē. 

Pārskata periodu Sabiedrība kopumā noslēdz ar peļņu EUR 76 186, kas, salīdzinot ar 2021. gada tāda paša 
perioda pārskatu, kurā uzņēmums bija strādājis ar EUR 79 263 lieliem zaudējumiem, ir zaudējumu apjoma 
samazinājums par 196,12 % pret iepriekšējo periodu.  

 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

- 22 - 

 

Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis 

Sabiedrības likviditātes rādītāji  

Sabiedrības likviditātes rādītāji liecina par Sabiedrības spēju laikus dzēst savas īstermiņa saistības. 

 

Pārskata periods Iepriekšējais pārskata periods 

Pieaugums (+) vai 
samazinājums (-) pret 

iepriekšējo pārskata periodu 

Likviditātes kopējais koeficients 0.2 0.2 - 

Likviditātes starpseguma koeficients 0.1 0.1 - 

Likviditātes rādītāji ir zemāki kā ieteicamā robeža, šajā gadā šie rādītāji ir uzlabojušies, tā kā palielinājušies 
apgrozāmie līdzekļi un īstermiņa saistības ir nedaudz samazināšās. Sabiedrības valde plāno pamazām 
uzlabot likviditātes rādītājus līdz 0.5 – 0.8 nākamajos periodos, līdz ar saimnieciskās darbības pilnvērtīgu 
atjaunošanu. Zemie likviditātes rādītāji, galvenokārt, ir dēļ sabiedrības nespējas pārskata periodā dzēst 
pilnībā visas īstermiņa saistības radniecīgai organizācijai, kā arī pārējiem piegādātājiem un 
darbuzņēmējiem. Nākamajos pārskata periodos Sabiedrība plāno pamazām dzēst uzkrātās īstermiņa 
saistības. 

Sabiedrības rentabilitātes rādītāji  

Sabiedrības rentabilitātes rādītāji atspoguļo Sabiedrības peļņas attiecību pret apgrozījumu.  

 

Pārskata periods Iepriekšējais pārskata periods 

Pieaugums (+) vai 
samazinājums (-) pret 

iepriekšējo pārskata periodu 

Bruto peļņas rentabilitāte +20.6% -10.0% +30.6% 

Neto peļņas rentabilitāte +10.1% -30.1% +40.2% 

Salīdzinot pārskata perioda un iepriekšējā perioda rezultātus, Sabiedrības rentabilitātes rādītāji ir 
uzlabojušies, tā kā uzņēmumam šajā pārskata periodā ir gan bruto, gan neto peļņa, salīdzinot ar iepriekšējā 
pārskata zaudējumiem. Neto peļņas rādītāji atspoguļo Sabiedrības komerciālo rentabilitāti. Šī rādītāja 
turpmāki uzlabojumi tiek plānoti arī nākamajos periodos, kad uzņēmumam būs iespēja strādāt bez COVID 
vīrusa samazināšanas ierobežojumiem valstī. 

Sabiedrības maksātspējas rādītāji 

 

Pārskata periods Iepriekšējais pārskata periods 

Pieaugums (+) vai 
samazinājums (-) pret 

iepriekšējo pārskata periodu 

Saistību īpatsvars bilancē 0.8 0.9 -0.1 

Saistību attiecība pret pašu kapitālu 3.6  6.7  -3.1 

Saistību īpatsvars bilancē ir virs normas, tas norāda, vai Sabiedrība spēj izmantot savus līdzekļus 
saimnieciskajā darbībā. Saistību īpatsvars tiks samazināts attiecinot uz ieņēmumiem saņemto avansu par 
deleģēšanas līgumu. Maksātspējas rādītājus Sabiedrība plāno turpināt uzlabot nākamajos pārskata 
periodos. Saistību īpatsvars samazināsies, palielinot apgrozījumu un pašu kapitālu.  

 

 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 6 mēnešu periodu, kurš beidzas 2022.gada 30. jūnijā 

- 23 - 

 

Efektivitātes rādītāji 

Sabiedrības efektivitātes rādītāji atspoguļo Sabiedrības aktīvu  izmantošanu ienākumu gūšanai 

 

Pārskata periods Iepriekšējais pārskata periods 

Pieaugums (+) vai 
samazinājums (-) pret 

iepriekšējo pārskata periodu 

Aktīvu aprites rādītājs 0.8 0.8 - 

Apgrozāmo līdzekļu aprites rādītājs 5.3 4.7 +0.6 

Apgrozāmo līdzekļu aprites rādītājs, salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, ir nedaudz palielinājies, kas 
nozīmē, ka esošie aktīvi tiek pilnvērtīgāk izmantoti peļņas gūšanai. Apgrozāmo līdzekļu aprites rādītājs ir 
virs normas, kas nozīmē, ka apgrozāmie līdzekļi ir izmantoti efektīvi. 

Sabiedrības turpmākās attīstības pasākumi 

Kopš 2022.gada 1.aprīļa Sabiedrība strādā bez COVID-19 ierobežojumiem, pamazām atjaunojot klientu 
plūsmu, pakalpojumu dažādību un apjomu. 2022.gada pusgadā Sabiedrība kopumā ir piepildījusi plānoto 
budžetu un pie noteikuma, ja rudenī neatsāksies COVID-19 ierobežojumi, spēs veiksmīgi sasniegt 2022. 
gadam izvirzītos finanšu mērķus. Sabiedrība plāno turpināt iesākto darbu pie energoefektivitātes 
pasākumu ieviešanas, drošības pasākumu uzlabošanas sporta zonās, darba procesu digitalizācijas, 
pastāvīgo klientu loka palielināšanas, esošo klientu lojalitātes palielināšanas, pasākumu un treniņprocesu 
apjoma un kvalitātes palielināšanas, kā arī klientu apkalpošanas kvalitātes.  

Notikumi pēc pārskata perioda pēdējās dienas  

Uz pārskata iesniegšanas dienu valstī ir atcelti ierobežojumi vīrusa COVID-19 izplatības ierobežošanai, kas 
ļauj atsākt Sabiedrības struktūrvienības Siguldas Sporta centra darbību pilnā apmērā. Sezona ir beigusies 
ziemas sporta bāzēs – Fischer slēpošanas centrs un Siguldas Pilsētas trase. Darbību turpina Siguldas Sporta 
centrs, Sporta diagnostika un Fischer slēpošanas centrs vasaras režīmā. 

Plānojot darbību 2022. – 2024. gadam, Sabiedrība savu darbības stratēģiju raksturo kā uz izaugsmi, 
attīstību un pakalpojumu dažādošanu vērstu, kā arī uz saimnieciskās bāzes pilnveidošanu. 
 
 
 
 
Valdes locekle                                                 (Personiskais paraksts)                                   Elīna Sofija Kalēja 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR  

DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

 


